
2024. májusXI. évfolyam, 5. szám

Apátfalva Község Önkormányzatának ingyenes tájékoztató havilapja

APÁTFALVI
HÍRMONDÓ

7. Gasztronómiai Fesztivál
2024. június 8. – szombat
Apátfalva – Rendőrség melletti tér
15:00 Regisztráció
16:00 Köszöntő 
16:30 Kóstoló (A főzés befejezését követően.)
18:00 LUIGI
19:00 Zenés mulatság
Román Nemzetiségi Önkormányzat – csorbaleves
Együttélés Cigány Érdekvédelmi Szervezet – paradicsomos káposzta tyúk-hússal, szárma, kakaspörkölt

Marhapörkölt, kakaspörkölt, disznópörkölt, birkapörkölt, palacsinta, 
túrós béles, meggyes pite, kakaós kalács,  kőttes, tepertős pogácsa, 
almás béles, zserbó, rácsos szelet, diós-mákos sütemények

A programokon a részvétel ingyenes! A műsorváltozás jogát fenntartjuk.
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Aranyosi Ervin: Hála az Anyáknak
Legyen ez a szép nap az örök hála napja,
hiszen minden gyermek az életét kapja,
s rajta keresztül egy csodás, új világot.
Legyen minden anya ezért szívből áldott!

Ám Ő nem csak kapu erre a világra,
nem csak ezért méltó egy csokor virágra.
Mert a feladata csak akkor kezdődik,
mikor a gyermeke élni készülődik.

Együtt születnek meg, anya és a gyermek,
innen a szíveik egymásra figyelnek,
ezüstös selyemszál köti össze őket,
közösen érzőket, együtt lélegzőket.

Minden édesanya, csak táplálna, adna,
és ha megtehetné, csak anya maradna.
Fészkét kibélelve óvná csemetéjét,
tanítva a világ jobbító meséjét.

A szívében csupán a szeretet élne,
tigrisként harcolna, csakis érte félne.
Életét oda adná, hogy mentse porontyát,
s levenné válláról a világnak gondját.

Hát köszöntsük szépen az édesanyákat,
öleljük magunkhoz, hisz miattunk fáradt.
Simítsuk meg arcát sok-sok szeretettel,
csak általuk válhat emberré az ember.

Szeretettel köszöntjük az édesanyákat és a nagymamákat!
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Apátfalva Község Önkormányzata Kép-
viselő-testülete 2024. április 25-én tar-
totta soros ülését

 � A képviselő-testület megtárgyalta és 
elfogadta Apátfalva község közlekedési, 
közrend és közbiztonsági helyzetéről, a 
rendőrség, a határrendészeti kirendeltség 
és a polgárőrség 2023. évi tevékenységéről 
szóló tájékoztatót.

 � A testület elfogadta az adóhatóság 
munkájáról szóló beszámolót a 2023. évi 
adóbevétel alakulásáról.

 � Elfogadta az önkormányzat 2023. évi 
gyermekvédelmi munkájának átfogó 
értékelését.

 � A képviselő-testület elfogadta Apát-
falva Község Önkormányzata és a Konrad 
Lorenz Természet- és Állatvédő Egyesület-
tel történő megállapodást a kóbor állatok 
befogásával kapcsolatosan.

 � A képviselő-testület zárt ülés kere-
tén belül tárgyalta meg a szociális igaz-
gatással összefüggő, valamint egyéb sze-
mélyes adatvédelmet igénylő döntési 
javaslatokat.

KÉPVISELŐ-TESTÜLETI ÜLÉS
ANYAKÖNYVI ESEMÉNYEK

2024. április

SZÜLETÉS:

04.12.: Janovics Noel Roland
Édesanyja: Kovács Dóra
Édesapja: Janovics János
Apátfalva, Kossuth Lajos utca 158.

04.27.: Kiss Marcell
Édesanyja: Kiss Krisztina
Édesapja: Rácz János
Apátfalva, Maros utca 82.

HALÁLESET:

Katona István Antalné
(Varga Erzsébet)
Apátfalva, Rákóczi u. 61. élt: 81 
évet

Veréb Erzsébet
Apátfalva, Rákóczi u. 61. élt: 59 
évet

Kurusa Józsefné (Szigeti Margit)
Apátfalva, Béke u. 8. élt: 85 évet

Deszpot Mátyás
Apátfalva, Kisköz 13. élt: 84 évet

Kanton József
Apátfalva, Rákóczi F. u. 45/a élt: 83 
évet

Rózsa Lajos
Apátfalva, Petőfi S. u. 29. élt: 81 
évet

HÁZASSÁGKÖTÉS:

Sándor Tamás Dávid és Barát 
Szilvia Apátfalva, Hóvirág utca 34. 

Tisztelt 
Apátfalvi Lakosok!

Apátfalva Község Önkormányzatának sikerült az MBH Bank Nyrt. szolgál-
tatóval határozatlan időre szerződést kötnie, kihelyezett ATM- szolgáltatásra 
vonatkozóan. Az ATM helyszínéért az Önkormányzat felel.
Értesítjük Önöket, hogy a Hunyadi utca 18. szám alatt található Bankauto-
mata áthelyezésre került a Templom utca 68. szám alá.
A Sportcsarnok oldalsó, parkolók felőli bejáratánál van lehetőség a haszná-
latára.

Szekeres Ferenc 
polgármester
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NEM FOG BEZÁRNI AZ APÁTFALVI 
DÓZSA GYÖRGY ÁLTALÁNOS ISKOLA
A Hódmezővásárhelyi Tankerületi Köz-
pont tájékoztatása szerint szükséges az 
intézmény szakmai támogatásának bizto-
sítása, amelyet az átszervezés végrehajtá-
sával kívánnak megvalósítani. Az átszer-
vezésről legkésőbb május utolsó munka-
napjáig hozhatnak döntést. A Hódmező-
vásárhelyi Tankerületi Központ továbbá 
hozzátette, a tanulók iskolai életét, a napi 
iskolai működést, nevelő, oktató munkát 
az átszervezés nem befolyásolja, tehát szó 
sincs az iskola bezárásáról.
Tájékoztattam a Hódmezővásárhelyi Tan-
kerületi Központot, hogy látva a Szeged 
Csanád Egyházmegye egyöntetű szülői és 
lakossági támogatottságát és az Egyház-
megye azon szándékát, hogy a jövőben is 
támogatja a fenntartóváltás megvalósítá-
sát, 2025-ben ismételten kezdeményezni 
fogjuk, hogy Szeged-Csanád Egyházme-
gye vegye át az Apátfalvi Dózsa György 

Általános Iskola fenntartói feladatait. Úgy 
gondolom, hogy ahol az egyház szere-
pet vállal az oktatásban és nevelésben, ott 
minőségben és lelki tartalmát tekintve is 
egy magasabb színvonalon működő intéz-
mény tud kialakulni, amely a gyermekek 
későbbi teljesítményére és világnézetére is 
pozitív hatást képes gyakorolni.
Az információk alapján azt gondolom, 
hogy jövőre Szeged-Csanád Egyházmegye 
a kezdeményezésünkre gördülékenyen át 
tudja venni a Dózsa György Általános Is-
kola fenntartói feladatait!

Szekeres Ferenc 
polgármester

Tisztelt Polgármester Úr!

A Szeged-Csanádi Egyházmegye örömmel 
fogadta az Apátfalva Község Önkormány-
zat Képviselő-testületének azon kezdemé-

nyezését, hogy az apátfalvi Dózsa György 
Általános Iskola fenntartói feladatait az 
Egyházmegye a Hódmezővásárhelyi Tanke-
rületi Központtól átvállalja. Az Egyházme-
gye – látva a fenntartóváltásra vonatkozó 
kezdeményezés szinte egyöntetű szülő tá-
mogatottságát – maga is nyitottan áll a ké-
rés teljesítéséhez, azonban a zökkenőmentes 
váltás lebonyolítása alaposabb előkészítést 
és hosszabb időt igényel, ezért az idei évben 
ennek megvalósítására sajnos már nincs le-
hetőség.
Szeretném ugyanakkor jelezni, hogy az 
Egyházmegye a jövőben is támogatja a 
fenntartóváltás megvalósítását.

Tisztelettel:
Szeged, 2024. április 9.

Dr. Kiss-Rigó László 
szeged-csanádi püspök

Országfásítás

Apátfalva Község Önkormányzata sikeresen pályázott, így áprilisban 
15 darab gömbszivarfát ültethetett a településen. Elmondhatjuk az 
önkormányzatnak sikerült az elmúlt 5 év alatt több mint 1000 fát 
ültetnie Apátfalván a lakosaink közreműködésével. Az agrártárca a 
Településfásítási Programot az Országfásítási Program részeként hir-
dette meg, a vidéki települések zöldítése és környezeti állapotának 
javítása mellett azzal a céllal, hogy népszerűsítse a Vidékfejlesztési 
Program és a Közös Agrárpolitika erdősítési támogatásait. Mindez-
zel a kormánynak az a célja, hogy 2030-ra 24 százalékról 27 százalék-
ra növekedjen az ország fával borított területe. A program lebonyolí-
tásában aktívan részt vesznek az Országos Erdészeti Egyesület helyi 
csoportjai és a DALERD Délalföldi Erdészeti Zrt.
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A Langó kápolna felszentelése

2024. április 27-én Dr. Kiss-Rigó László 
Szeged-Csanádi megyéspüspök felszen-
telte a felújított 124 éves Langó kápolnát. 
Mielőtt a püspök úr megérkezett a kápol-
nához, Jánosi Szabolcs plébános úr meg-
tartotta a Búzaszentelőt. Erre a jelentős és 
szép napra még sokáig fogunk emlékezni.
Langó Jánosné elmondása szerint a férje 
Langó János dédnagyszülei, Langó Má-
tyás és felesége, Szigeti Rozália Apátfalva 
Tanya 113. szám alatti lakosok fogadalom-
ból építették a kápolnát 1900-ban. A tíz-
éves András fiuk lába lebénult, nem gyó-
gyult meg többé. 1899-ben egy vihar ide-
jén a gyerek elmászott a tanyájukból. Csak 

hosszas keresés után találtak rá, a Langó 
kereszt tövében. Langó Mátyás imái meg-
hallgatásáért hálából építette a kápolnát 
azon a helyen, ahol a fiára rátaláltak. Lan-
gó Jánosné hozzátette, hogy ők Apátfalván 
az egyenesági leszármazottak, és a kápol-
nát Langó Istvánné (Terike néni) hagyta 
az egyházra. A kápolna felújítására már 
nagyon-nagyon régóta várnak és most 
örülnek, hogy a Szeged-Csanádi Egyház-
megyének sikerült a Kápolnát felújítani.
A Langó kápolna 2015-ben, mint érték 
bekerült az Apátfalvi Települési Értéktár-
ba, 2018-ban pedig a Csongrád Megyei 
Értéktárba.
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Majális

Apátfalva Község Önkormányzata idén is 
megrendezte a községi Majálist.
Május 1. idén szerdai napra esett, gyönyö-
rű, napsütéses időnek örvendhettünk, ami 
lehetővé tette községünkben, hogy méltó-
képp majálisozzunk a szabadban. A falu 
közösségének igen nagy része választotta, 
hogy közösen, jó hangulatban, egymás 
társaságában szórakozzunk egy jót.
Május 1-én, reggel nyolc órakor 26 csapat 
szakácsai vehették át – csapattagonként 
40 dkg, azaz összesen több mint 250  kg 
marhahúst – amelyet Apátfalva Község 
Önkormányzata ingyenesen biztosított 
a résztvevőknek, hogy több mint 600 fő-
re elkészülhessenek a finomabbnál fino-
mabb pörköltek.

A nap folyamán nemcsak a főzés, hanem 
a szórakozás is fontos szerepet kapott. 
Délelőtt 10 órától vette kezdetét az ünne-
pi műsor, melyen a Kardos István Nép-
tánccsoport gyermek csoportja, a Dózsa 

György Általános Iskola 4. osztályos tanu-
lói, a Kerekes Márton Népdalkör és Cite-
razenekar, a Hagyományőrző csoport és 
a Pátfalvi komédiások-színjátszó csoport 
lépett fel és szórakoztatták a közönséget.
Szekeres Ferenc polgármester mondott 
ünnepi köszöntőt. Beszédében kiemelte: 
„Nagyon örülök, hogy ilyen sokan eljöttek 
ma, hogy közösen ünnepeljük május elsejét 
és a közösségünket, amely szinte már olyan, 
mint egy nagy család. A mai majális is al-
kalmas arra, hogy az összetartozást erősít-
se”…, majd jó étvágyat kívánt mindenki-
nek az ebédhez.
A begyűjtött kóstolókat szigorú zsűrizési 
szempontok alá vetették, hisz 26 pörköltből 
kellett a legjobbat kiválasztani. Ebben vol-
tak segítségünkre: Gyenge Attila, Sóki Jó-
zsef és Langó Mátyás, akik a zsűrit alkották. 
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Többszöri ízlelgetés, véleményezés és meg-
beszélés után megszülettek az eredmények.
A különdíjat nyerte: „Együttélés” Cigány 
Érdekvédelmi Szervezet – Károly János
Harmadik helyezett lett: Pátfalváért Egye-
sület – Baka Imre
Második helyezett lett: „Csipet csapat” – 
Füvesiné Varga Anikó
Első helyezett, a 2024-es apátfalvi majális 
főzőversenyének nyertese pedig: „Muslin-
cák” – Jani Gábor

Ezúton ismét gratulálunk a nyerteseknek!
A díjazottak emléklapot, fakanalat, kis 
bográcsot és apátfalvi feliratú kötőt kaptak 
ajándékba. A közös elismerések, gratulá-
ciók és tapsok után mindenki asztalhoz 
ült és megebédelt. A jó ebédhez szól a nó-
ta című zenés műsorról és a jó hangulatról 
Károlyi István gondoskodott.
Apátfalva Község Önkormányzata kö-
szönetét fejezi a nagyszabású rendezvény 
megvalósításáért az Önkormányzat dol-

gozóinak a Faluház dolgozóinak, a köz-
foglalkoztatott munkatársainknak, vala-
mint mindazoknak, akik segítségünkre 
voltak, nélkülük nem valósulhatott volna 
meg a Majális.
A résztvevőknek köszönjük, hogy jelen-
létükkel megtisztelték az Önkormányzat 
rendezvényét, és mindenkit szeretettel vá-
runk későbbi programjainkra is!

Szekeres Ferenc 
polgármester
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Országos döntő – Tápiószentmárton
2024. április 6-7-én rendezték meg a 
Fedettpályás Fogathajtó Országos Bajnok-
ság döntőjét Tápiószentmártonon. A ver-
senyre barátomat, Varga László fogathaj-
tót, Baka Tibor segédhajtót és edzőjüket, 
Görbe Sámuelt kísértem el. Egyesfogat 
kategóriában indultak. Nagy izgalommal 
néztünk a versenynapok elé, hiszen Lackó 
már többszörös bajnoki cím gazdája, így 
bíztunk az újabb sikerben.
A döntőre összesen 97 fogat nevezett, 
egyesfogat kategóriában 17-en az egész 
országból.
Pénteken már lázasan készülődtünk, mire 
a kocsit, lovat, lószerszámot rendbe tettük. 
Szombaton hajnali 3-kor már talpon vol-
tunk, előttünk a hosszú út és a küzdelmes 
hétvége.
A szombati napon a pályabemutató 
után következtek az első versenyszámok. 
Stresszben voltunk reggel óta, de ezután 
még izgalmasabbá vált a verseny, mert az 
első menetben Lackó hibapontot szerzett, 
egy pillanatnyi figyelmetlenséggel. A dél-
után pihenéssel, beszélgetéssel és a másna-
pi versenyre történő készülődéssel telt, az 
idegeink pattanásig feszülve.
Vasárnap a 2. versenyszámban szerencsé-
re nagyon jól teljesített a barátom, így a 
2. helyre tornázta fel magát. Ezzel jogot 
szerzett az összevetésben való részvételre, 
ahol a legjobb 6 versenyző mérhette össze 
tudását. Az összevetésben mindent bele-
adva 1. helyen végzett, így eredményével 
Varga László ötszörös Fedeles Magyar 
Bajnoki cím birtokosa lett! Nagy volt a 
tét, aki ott volt, azt a másfél percet amíg 
Lackó a pályán volt, nagyon hosszúnak 
érezte. Sokan szurkoltunk neki, bátorí-
tottuk, erősítettük. Ilyen még nem volt, 
egy versenyző, ugyanazzal a fogattal öt-
ször nyerjen magyar bajnoki címet. Kö-
szönjük Fácánnak, a lónak is, aki éveken 
át húzza Lackó kocsiját.

Gratulálok eredményéhez, és további na-
gyon sok sikert kívánok!

Antal Dániel

Varga László országos fedeles bajnokságon 2016-ban indult először Székesfehérváron, 
ahol második helyet szerzett. Ekkor 20 éves volt. 2017-ben már magyar bajnok lett 
Fábiánházán, és 2018-ban a Sióréti Lovascentrumban is Gyulán. Harmadik alkalom-
mal a Hortobágyon lett első 2019-ben, majd 2023-ban Szilvásváradon nyert. 2024-
ben Tápiószentmártonon ötödik alkalommal lett magyar bajnok.
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Tavaszi Túra

Apátfalva Község Önkormányzata május 
4-én, Tavaszi Túrát szervezett Apátfalva 
és Makó között a csodálatos Maros-parti 
túraútvonalon.
Szerencsére az időjárás kegyes volt hoz-
zánk és egy kellemes, verőfényes szomba-
tot tölthettünk el a természetben. A sétára 
száznál is több vállalkozó kedvű jött el, a 
fiataloktól az idősebb korosztályig, többen 
családostól. A start az apátfalvi Faluháznál 
volt, ahol a regisztrációt követően 14 órakor 
kezdetét vette a több mint 10 km-es gya-
loglás. A túraútvonal Apátfalvát elhagyva 
egy darabig az ártéri erdőben, majd a töl-
tésen vezet, a szivattyúk után a Szigetben 
folytatódik. Körülbelül fél távnál a Mendei 
Árpád emlékhely mellett frissítőpont volt, 
ahol banánt, sportszeletet, ásványvizet és 
üdítőt vehettek magukhoz a túrázok az 

önkormányzat munkatársaitól. A felfris-
sülés után az újonnan kialakított útvona-
lon mehettünk be a Maros folyó partján 
közvetlenül húzódó csodálatos ösvényre, 
amely egészen Makóig tart. A túra során a 
sok szépséget látva és a madarak csiripe-
lését hallgatva mindenki elismerte, tényleg 

csodálatos hely a Maros-part. Makóra be-
érve a Maros-parti strandtól autóbusszal 
szállítottuk vissza Apátfalvára a túrázókat, 
akik a faluházban egy-egy tál gulyást is el-
fogyaszthattak. Nagyon örültünk annak, 
hogy igen sokan vettek részt ezen a délutá-
ni megmozduláson. Jó látni, hogy vannak 
sokan a községben, akik szeretnek mozog-
ni, sportolni. A jövőben is szeretnénk több 
hasonló programot szervezni.
Szeretnénk megköszönni Varga-Jani 
Ildikó és Joó Zoltán áldozatos munkáját, 
nélkülük ez a nap nem valósulhatott vol-
na meg! Köszönjük a segítőknek, Zsíros 
Gyöngyinek és Sóki Erikának, hogy fel-
frissítették a túrázókat, Köteles Istvánnak, 
hogy segített a szállításban és köszönjük 
Tóth Tamásnak a nagyon finom gulyást. 
Köszönjük a részvételt, kellemes szombat 
délutáni kikapcsolódás volt.
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BÍBIC OVIS, BÖLCSIS HÍREK

Családi nap az óvodákban

A Bíbic Katolikus Óvoda és Bölcsőde egy 
eseménydús napra invitálta meg az óvo-
dás gyermekeket és családját. Mind a há-
rom telephely sportos és kézműves prog-
ramokkal várta a vendégeket, továbbá 
közös szendvics- és gyümölcssaláta készí-
téssel. Mindezek mellett a védőnő is jelen 
volt, akinél szűrővizsgálaton tudtak részt 

venni a megjelentek. A Dózsa György ut-
cai telephely óvodásai a szülőkkel közös 
játékkal indíthatták napjukat, ezt követően 
zenés reggeli tornával hangolódtak a kü-
lönleges rendezvényre.
Amíg az óvodások elfogyasztották a tíz-
órait, addig a szülőknek már lehetőségük 
adódott a szűrővizsgálatokra, illetve együtt 
tevékenykedni az ételek elkészítésénél.
A programokat a gyönyörű időnek köszön-
hetően az udvaron tudtuk lebonyolítani, 
így kényelmesen elférhetett mindenki. Két 
csoportra bontva tevékenykedtek a meg-
jelentek, így biztosítottuk a kevesebb vára-
kozási időt. A kézműveskedés alkalmával 
„szivárványos felhőt” alkothattak a gyer-
mekek a szüleikkel, mindenki serényen 
ragasztott és önfeledten dolgozott. A sport-
versenyeknél ügyességi és sorversenyekben 
mérethették meg magukat az óvodások és a 
szülők is egyaránt. Többek közt volt gyor-
sasági labdagyűjtő, pingponglabdás és kis-

motoros/biciklis feladat is. A gyermekek 
nagy kedvence a szivárvány ejtőernyő is 
előkerült, ami ismételten rengeteg örömöt 
és hatalmas nevetéseket eredményezett.
Mindezek után a szendvicsek és a gyü-
mölcssaláta is tálalásra került, hűsítő li-
monádé és tea kíséretében. Majd vidám 
zenés hangulatban előkerültek a buborék-
fújók, lufik, sőt az óvodásoknak lufihajto-
gatással is kedveskedtünk, amely hatalmas 
sikert aratott.
Tapasztalataink és visszajelzéseket tekint-
ve a gyerekek és a szülők is jól érezték ma-
gukat és egy kellemes, örömteli, élmény-
dús, aktív napot tudhattak maguk mögött.
Ezúton is köszöni az intézmény, hogy 
megjelentek ezen a rendezvényen. Remél-
jük, jól érezték magukat és pozitív élmé-
nyekkel gazdagodtak!

Mészáros Éva Eliza 
óvodapedagógus
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A Föld napja az óvodákban
Április 22. – a Föld napja, melynek célja, 
hogy felhívja a figyelmünket a környeze-
tünk védelmére. Idén is megszervezésre 
került a már évek óta hagyománnyá vált 
„egy gyermek egy palánta” program, ami-
kor minden gyermek kedves szüleik jó-
voltából egy virágpalántát ajándékoz az 
óvodának. Az óvodákban a gyermekek a 
virágpalántákat saját maguk ültethették 
el. Nagy lelkesedéssel láttak neki a fel-
adatnak, mindenkinek jutott munka. Az 
ültetést követően megöntözték a virágo-
kat, amiket azóta is minden nap szeretet-
tel gondoznak.

A hét folyamán a Föld védelmét kiemelve 
szelektív hulladékot gyűjtöttünk, újra-
hasznosított játékokkal játszottunk, és öt-
leteltünk, hogyan tudnánk tisztán tartani 
a Földünket.
Köszönjük a sok szép virágpalántát a ked-
ves szülőknek!

Farkas Viktória Maja 
óvodapedagógus

Támogatóink voltak a családi napon
A Bíbic Katolikus Óvoda és Bölcsőde 
2024. április 26-án családi napot szerve-
zett. A gyerekek és a szülők közösen ké-
szítettek szendvicseket, gyümölcssalátát, 
melyhez az előző évekhez hasonlóan 
idén is kaptunk felajánlásokat.
A rendezvényt támogatták: Kacsner 
Zöldség és Gyümölcs Nagyker – Kacs-
ner István egyéni vállalkozó–Makó: al-
ma, banán, tojás, 40.000 Ft értékben. 
Szegedi Sütödék: kenyér. Popány Méhé-
szet: virágméz. A példaértékű támogatá-
sokat hálásan köszönjük!

Luczó Anikó 
főigazgató
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Nyílt napok a Bíbic Katolikus Óvoda 
és Bölcsőde intézményében

A Bíbic Katolikus Óvoda és Bölcsőde min-
den évben megrendezi hagyományos nyílt 
napját mindhárom óvodában. Március, 
április hónapban minden csoport válto-
zatos témákban megmutatja a szülőknek, 
tanító néniknek, bácsiknak, hogy egész 
évben mi is történik nap, mint nap az 
óvodákban. Az idei témakörök a Húsvéti 
ünnepkör, a Háziállatok és a Tavasz téma 
feldolgozását mutatták be.
Az érdeklődő szülők ezen a napon bete-
kintést nyerhetnek az óvodák a csopor-
tok egy napjába. Így volt ez az ide nevelési 
évben is. Különösen fontos ez az iskolába 
menő gyerekek esetében, mert ilyenkor is 
találkozhatnak a leendő tanító nénikkel, 
igazgató nénivel, hiszen ők is meglátogat-
ják ilyenkor a nagycsoportosok nyílt nap-
ját. A tanító nénik szeretettel jönnek az 
óvodába, hiszen ismerkedhetnek a leendő 
elsős gyerekekkel, láthatják fejlettségüket, 
képességeiket. Ez a rendezvény is része 
az óvoda-iskola átmenet segítését célzó 
együttműködésnek, amely rendszeresen, 
már régóta működik intézményünkben. 

Számunkra fontos, hogy a nagycsoportos 
gyerekek az óvodai élet utolsó évében mi-
nél többet foglalkozzanak az iskolakezdés 
gondolatával, vegyenek részt „Iskolahívo-
gató” rendezvényeken, hogy közvetlenül 
ismerkedjenek az iskolával, az ott folyó te-
vékenységekkel.

Faragó Erzsébet 
óvodapedagógus

Meghívó
Szeretettel meghívunk minden érdeklődőt

a Bíbic Katolikus Óvoda és Bölcsőde 
nagycsoportos gyermekeinek

búcsúztató ünnepségére, melyet 
2024. június 1-jén, szombaton

9 órai kezdettel tartunk:
Maros utcai óvoda: Faluház nagyterme,

Dózsa György utcai óvoda udvara
(rossz idő esetén könyvtár), 

a Rákóczi utcai óvoda udvara
(rossz idő esetén az általános iskola aulája).

Megjelenésére feltétlenül 
számítunk!

óvó nénik, óvodások
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DÓZSA GYÖRGY ÁLTALÁNOS ISKOLA
Április elején kerültek kihirdetésre a Tu-
dásbajnokság levelező verseny vármegyei 
fordulójának eredményei. A következő 
eredmények születtek iskolánkban:

3. osztály: Környezetismeret tantárgy
Ábel Anna Anett 3. hely
Pásztor László Péter 10. hely

Magyar nyelv tantárgy:
Ábel Anna Anett 13. hely
Dunai Zoltán József 2. hely
Karaoglen Ayse Mia 32. hely
Nadobán Zoltán Roland 22. hely
Rákóczi Jázmin 24. hely
Varga Rubina 33. hely
Felkészítő pedagógus: Tóth-Restás Marianna

Matematika tantárgy:
Dunai Zoltán József 5. hely
Dömötör Regina részt vett
Karaoglen Ayse Mia 27. hely
Pásztor László Péter 45. hely
Felkészítő tanár: Csillagné K. Kis Edina

4. osztály: Magyar nyelv tantárgy
Kereszturi Botond 9. hely
Sóki Regina 16. hely
Felkészítő pedagógus: Dobra Bernadett

Köszönjük a pedagógusok munkáját és a 
szülők támogatását, akik nélkül a gyerme-
kek nem tudtak volna ilyen szép eredmé-
nyeket elérni.

2024. április 11-én iskolánk alsó tagoza-
tos tanulói az intézmény hagyományosan 
megrendezésre kerülő Versmondó dél-
utánon vettek részt. A rendezvényre meg-
hívást kaptak az ovisok közül is néhányan, 
akik szintén eredményesen szerepeltek a 
megmérettetésen. Iskolánkat 39 kisdiák 
képviselte. 
Felkészítő pedagógusok: Gajda-Simon 
Hajnalka, Varga Mihályné- Erzsike néni, 
Fazekas Gizella, Tóth-Restás Mariann és 
Dobra Bernadett.

Víz világnapi rajzpályázat benyújtása
Az ALFÖLDVÍZ Zrt. által hirdetett rajz-
pályázatra iskolánkból 2 osztály tanulói
küldtek be pályamunkát. Téma: Minden 
csepp számít!
Az 1. b osztályból Varga Bence
Felkészítő nevelő: Tamásné Csaba Orsolya
A 7. osztályból Konkoly Vanda, Varga 
Fanni és Varga Patrik
Felkészítő nevelő: Varga Klára
Eredményhirdetésre 2024. 04.22-én 
a Föld Napján került sor, iskolánk-
ból senki nem részesült helyezésben. 
Köszönet a felkészítő pedagógusoknak és 
a résztvevő diákoknak, reméljük, a jövő 
tanévben is számíthatunk lelkesedésükre 
és kitartásukra!

A Magyar Madártani és Természetvé-
delmi Egyesület által meghirdetett
2024. év madara: A kerecsensólyom című 
rajzpályázatra beküldött munkájának
elismeréseként OKLEVÉLBEN részesült 
diákok:
Farkas Julianna 4. osztály
Bajusz Levente 4. osztály
Csókási Blanka 4. osztály
Felkészítő nevelő: Dobra Bernadett
Ábel Anna Anett 3. osztály

Felkészítő nevelő: Tóth-Restás Marianna

2024. április 19-én került megrendezés-
re a városi és térségi helyesírási verseny, 
melynek a makói Kálvin Téri Református 
Általános Iskola adott otthont. 2., 3. és 4. 
osztályos tanulók nevezését várták a szer-
vezők. Iskolánkat osztályonként a követ-
kező tanulók képviselték: Dunai Erzsébet 
Katalin (különdíj), Füvesi Dóra; Ábel An-
na Anett (különdíj); Jani Marcell; Márton 
Maja Hanna; Sóki Regina (különdíj); Ke-
reszturi Botond és Tóth Dániel Richárd.  
Felkészítő pedagógusok: Fazekas Gizella, 
Tóth-Restás Marianna, Dobra Bernadett
Köszönet a felkészítésért és szívből gratu-
lálunk a szép eredményekhez!

2024. április 24-én szintén a makói Kál-
vin Téri Református Általános Iskolában 
került megrendezésre a városi és térségi 
matematika verseny. Intézményünket a 2. 
osztályból Langó Olivér, Kerekes Roland, 
a 3. osztályból Ábel Anna Anett, Dunai 
Zoltán, Karaoglen Ayse Mia képviselte. 
Felkészítő pedagógusok: Ludányi Tamás 
és Csillagné K. Kis Edina. Áldozatos mun-
kájukat szívből köszönjük!
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Az 1. a osztályosok 2024. április 25-én 
könyvtári és kézműves foglalkozáson vet-
tek részt, melynek témája Anyák Napja 
volt. Köszönjük Vargáné Nagyfalusi Ilona 
közreműködését a szervezésben és a lebo-
nyolításban.

Újabb sikerek iskolánkban: 
Április 26-án rendezték meg Csanádpalo-
tán a térségi szövegértési versenyt. Isko-
lánkat évfolyamonként 2-2 tanuló képvi-
selte.
2. osztály: Dunai Erzsébet Katalin; Biró 
Lara Hanna felkészítő tanáruk: Fazekas 
Gizella
3. osztály: Dunai Zoltán József, Ábel Anna 
Anett felkészítő tanáruk: Tóth-Restás Ma-
rianna
4. osztály: Kovács Hanna, Szabó Barbara 
felkészítő tanáruk: Dobra Bernadett.
A gyerekeknek 1 óra alatt kellett egy össze-
tett, 3-4 szövegből álló feladatlapot megol-
daniuk. Ezen a megmérettetésen az apát-
falvi gyerekek 3 helyezést „zsebeltek be”.
Dunai Erzsébet Katalin 1. hely (2. osztály)
Dunai Zoltán József 3. hely (3. osztály)
Kovács Hanna 2. hely (4. osztály)
Gratulálunk a versenyzőknek és pedagó-
gusaiknak egyaránt!

2024. április 27-én Ábel Anna Anett, 3. 
osztályos tanulónk Szegedre kapott meg-
hívást a Mozaik Országos Tanulmányi 
Verseny eredményhirdetésére. Anna ál-
talános műveltség tárgyban, a 3-4. osztá-
lyosok között ELSŐ helyezést ért el!

Kimagasló eredményéhez gratulálunk! 
Felkészítő pedagógusa Tóth-Restás Ma-
rianna, akinek köszönjük a kitartó és ál-
dozatos munkát, valamint külön köszö-
net illeti Anna édesanyját is, aki kislányát 
mindenben támogatja és ösztönzi.
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A faluház szakkörei folytatódtak, hétfőn-
ként babusgató, makramé, átmozgató tor-
na, kedden néptánc, szerdán szövés vagy 
csuhé, utána horgolószakkör, meridián 
torna, hagyományőrző próba, citera és 
népdalkör, pénteken színjátszó csoport 
próbája. A kézműves szakkörök áprilisban 
a végéhez közelednek. A nyári időszakban 
új szakkörök kezdődnek.

Kiállításon mutatjuk majd be az elkészült 
alkotásokat, mely 2024. május 3-án pénte-
ken nyílt és két hétig látható.

 � 4-én a szegedi Agorában kiállították 
munkáikat a szövés és csuhészakkörök 
tagjai.

 � Április 9-én mozgáskorlátozott cso-
port ülése. 

 � Április 11-én szavaló délután volt a fa-
luházban. Az iskola alsó tagozata és három 
óvodás vendég mondtak verseket.

 � Április 12-én a nyolcadik osztályos ta-
nulók tablófotózásának adtunk helyet. 

 � Április 13-án a román önkormányzat 
bálat tartott a nagyteremben.

 � Április 25-én az 1.a osztály látogatott 
el a könyvtárba mesét olvastunk, és anyák 
napi ajándékot készítettünk. Délután tes-
tületi ülés volt a klubteremben, este pedig 
az idei első szalonnasütés az udvaron. 

Faluház dolgozói
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Kedves Olvasó!
Ahol angyalok járnak a földön,
csodák pattannak ki lépteik nyomán,
mint amikor virágok nyílnak,
és árad belőlük az életöröm.
A szép május a teljes kivirágzás hónapja, a 
természet a maga pompájában bontakozik 
ki és olyan jó érzés kimenni a szabadba, a 
természetbe és Isten segítségével és áldásá-
val újra veteményezni, kertészkedni, hogy 
a termés reményében bízva gondoskod-
junk a betevő falatról.
A május csodálatos harmóniát áraszt és te-
le van szeretettel.
A hónap első napja már egy csodálatos ün-
neppel kezdődik.
A Munka ünnepe Szent József a munkások 
védőszentje.
„Dolgozzunk úgy, mintha minden rajtunk 
múlna, és imádkozzunk úgy, mintha min-
den Istenen múlna!” Ez a régi keresztény 
mondás segít felismerni tetteink fontossá-
gát és az isteni kegyelem szükségességét. A 
II. Vatikáni Zsinaton a püspöki kar élesen 
elítélte a hit és a munka kettéválasztását.
Gondoljunk Jézusra, életének első szaka-
szában, mint ács dolgozott egy kis faluban. 
József, verejtékes kétkezi munkával bizto-
sította egyszerű kis családjának az életét, 
és Jézus ott volt vele és megélte a dolgozó 
egyszerű ember nehéz mindennapjait Is-
ten fiaként. k az édesanyákat, és ekkor van 
Szent Mónika ünnepe is. Igazi példaképe 
az édesanyáknak, aki közel harminc évig 
imádkozott, hogy Ágoston fia visszatér-
jen a gőgös eretnek útról. Bizonyára sok-
szor gondolt Mónika a Szent Szűzre, aki 
fia szenvedését látta, és ebből erőt merítve 
boldog volt, amikor fia megtért és utána 
úgy érezte megtette földi kötelességét. Fia, 
Szent Ágoston Hyppo püspökeként tevé-
kenykedett.
A hónap minden napján a májusi litániá-
kon Máriát dicsérjük.
Olyan jó visszagondolni gyermekkorom 
májusi estéire, amikor Franciska nővér 
irányításával minden májusi litánián lo-
bogót tartottunk,–milyen kár, hogy ez a 
hagyomány eltűnt egyházközségünkből!
Köszöntsük az édesanyákat és a nagy-

mamákat és adjunk hálát gondviselő sze-
retetükért! Sokan már csak a temetőben 
tudunk megemlékezni, de édesanyáink és 
nagymamáink a Szűz Mária mellett imád-
koznak értünk a mennyben.
A húsvéti időszak lassan véget ér. Jézus 
feltámadása után sokszor és sok helyen 
megjelent a tanítványainak, de lassan el-
érkezett a búcsú ideje. Jézus beteljesítette 
az Atya akaratát. Emberi alakot öltött és 
mindent előkészített számunkra, hogy a 
földi életünk után mi is az örök dicsőség-
nek örvendhessünk.
Sokszor bizony elgyengülünk és elbizony-
talanodunk, de ilyenkor csendben imád-
kozzunk, törekedvén a bensőséges kapcso-
latra Istennel! A Szentírás olvasása mindig 
segít a helyes irány megtalálásában.
Áldozócsütörtök – Urunk mennybemene-
tele.
A Mennybemenetel az Olajfák hegyének 
bethániai oldalán történt.
A tanítványai láttára emelkedett fel a 
mennybe.
Búcsúzóul azt hagyta számukra, hogy sze-
retetben éljenek (Ap.csel 1, 4-41). Gondol-
kodjunk el, hogy hogyan állunk a szeretet-
tel szűkebb és tágabb környezetünkben!
Az apostolok magukra maradtak, sokat 
imádkoztak és hamarosan elérkezett a me-

gigért megerősítő adomány a Szentlélek 
ereje, amely megerősítette őket és utána 
bátran elindultak hirdetni Jézus tanítását.
Szent Péter pünkösdi beszéde olyan ha-
tározott és mindenkihez szóló (Ap.csel 2, 
14-41).
A Jeruzsálemi hívek életében új élet kez-
dődött és kezdődik.
A Szentlélek kegyelme a mi életünkben is 
jelen van, hiszen bérmáláskor részesül-
tünk ebben a megerősítő kegyelemben. 
Olyan jó dolog, hogy nem is olyan régen 
a mi Egyházközségünkben is volt bérmá-
lás, és így újabb testvéreink részesülhettek 
a megerősítő kegyelemben.
Jézus felment a mennybe elküldte a Szent-
lelket és így jutunk el a Szentháromság va-
sárnapjához.
Atya – Fiú -Szentlélek: három isteni sze-
mély egysége.
Ennek az isteni egységnek az ismerete szá-
munkra nagy örömöt jelent.
Sokan indulnak újra zarándoklatra Csík-
somlyóra, adjon az Úr erőt az út folyamán 
és hozzák el számunkra a Szűz Anya áldá-
sát.
Valóban csodálatos május és ezen szép ün-
nepek után már az Úrnapjára készülünk.
A hívő ember az Úrnapját megtartja, ami 
lassan sok hiányosságot hoz magával.
A vasárnapi misén hálát adunk egy hétért 
és erőt kérünk a következő hétre. Jézus 
mindenkit vár az oltáriszentségben!
Úrnapjakor kilép a templomból az embe-
rek közé, hogy lássuk és érezzük az ő ál-
landó jelenlétét.
A Szentírás olvasása nagyon fontos lenne 
minél sűrűbben, de rohanó világunkban 
elmarad ez a szent kötelességünk.
A példabeszédeket már érintettem, de 
menjünk tovább. Tékozló fiúként újra és 
újra letérdelünk Isten elé, és számot adunk 
talentumaink felhasználásáról.
Most, amikor látjuk, hogy a tanítványok 
elindulnak hirdetni Jézus tanítását a Mag-
vető (Mt 13, 1-23; Mk 4, 1-20; Lk 8, 4-25.) 
példabeszéd elolvasása legyen egy kis fel-
adat a számunkra, hogy a következő hó-
napban egy-két gondolatot osszak meg 
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Az Apátfalvi Polgárőr Egyesület 
közgyűlése

Az Apátfalvi Polgárőr Egyesület 2024. 
március 21-én megtartotta az éves köz-
gyűlését.
Sókiné Kubinyi Éva elnök asszony köszön-
tötte a meghívott vendégeket, Batíz Istvánt 
a Csongrád-Csanád Megyei Polgárőr Szö-
vetség Elnökét, Polgárdi Róbert Őrnagy 
Urat az Apátfalvi Rendőrőrs Őrsparancs-
nokát, Baranyi László törzszázlós Urat 
és Szekeres Ferenc polgármester Urat és 
az egyesület megjelent tagjait. Elsőként a 
2023-as év eseményeinek beszámolója volt 
a napirendi pont, ahol elhangzott, hogy az 
egyesület tagjai 6150 órát töltöttek szolgá-
latban. A folytatásban a 2023.évi részletes 
pénzügyi beszámoló hangzott el. Az egye-
sület a 2023-as évben 1366 e Ft-ból gaz-

dálkodott. A befolyt összeg az Apátfalvi 
Önkormányzat támogatása és a Csongrád 
Csanád Megyei Polgárőr Szövetség támo-
gatásából tevődött össze. Ezúton is köszö-
netet mondott a támogatásokért.
A következőkben az egyesület elnöke is-
mertette, hogy milyen változásokat hozott 
a polgárőrség munkájában a Polgárőr tör-
vény idei módosítása.
A folytatásban Polgárdi Róbert Őrnagy 
Úr szólalt fel. Megköszönte a polgárőrök 
munkáját. Biztosította az egyesületet a tá-
mogatásáról és a szakmai segítségnyújtá-
sáról. Felhívta a figyelmet az egyre jobban 
elterjedő kíberbűnözés fajtáira.
A továbbiakban Szekeres Ferenc polgár-
mester Úr szólalt fel, aki szintén megkö-

szönte a polgárőrök munkáját.
Majd Batíz István Megyei Elnök Úr kért 
szót. Megköszönte a meghívást és továb-
bi jó munkát kívánt a polgárőröknek, ami 
az idei évben sem lesz kevesebb, mint az 
előző évben, hiszen a választások miatt 
több megkeresés is várható. Ismertet-
te, hogy Magyarország Kormánya és az 
OPSZ 2024-es év legnagyobb közös kör-
nyezetvédelmi projektjét indította útjára. 
200  millió forintos kormányzati támoga-
tással az egyesületek szervezetten bekap-
csolódnak abba a programba, melynek 
célja az ország megannyi pontján fellel-
hető illegális hulladéklerakatok felderíté-
se és felszámolása.
Az egyesület elnöke zárásként megköszön-
te az egyesület minden tagjának a telepü-
lés érdekében végzett áldozatos munkáját, 
illetve mindazoknak, akik bármely mó-
don támogatták a polgárőrség működését, 
illetve mindazoknak, akik megbecsülték 
és értékelték erőfeszítéseiket.
A közgyűlés egy jó hangulatú beszélgetés-
sel és egy nagyon finom vacsorával zárult. 
Megköszönöm a finom pörköltet elkészítő 
Bicskei Mihálynak, Nagy Attilának és Só-
ki Mihálynak a munkáját, illetve a terítés-
ben, tálalásban és a takarításban segítséget 
nyújtó Bajusz Andrásné Katikának az ál-
dozatos munkáját.

majd minden kedves olvasómmal.
A Szűz Anya vezesse napjainkat május minden napján!
A csend gyümölcse az ima
Az ima gyümölcse a hit
A hit gyümölcse a szeretet
A szeretet gyümölcse a szolgálat
A szolgálat gyümölcse a béke (Teréz Anya)

dr Langó Julianna
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Apátfalva Község Román 
Önkormányzata áprilisi tevékenysége

Az idei évben is részt vettünk Apátfalva Község Önkormányzata 
által meghirdetett főzőversenyen május 1-én. Csapatunk 2. he-
lyezést ért el.
Önkormányzatunk 500  000 Ft támogatást nyert az NTAB-
KP-1-2024/1-000204 számú pályázattal gyermektáboroztatásra.

A tavalyi évi feladat alapú támogatást pedig sikerült az idei évben 
megdupláznunk, így még színesebb programokat, kiránduláso-
kat, kulturális rendezvényeket tudunk szervezni.

Füvesiné Varga Anikó 
elnök
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Tisztelt Választópolgárok!

Az alábbiakban a 2024. június 09. napjára kitűzött az Európai Parlament tagjainak, a helyi 
önkormányzati  képviselők  és  polgármesterek,  valamint  a  nemzetiségi  önkormányzati 
képviselők választásával kapcsolatban nyújtunk tájékoztatást.

A szavazás ideje: 2024. június 09. 6 és 19 óra között.
Szavazni csak személyesen lehet.

A szavazáshoz hozza magával a következő érvényes igazolványokat:
személyazonosító igazolvány + lakcímigazolvány vagy
útlevél + lakcímigazolvány   vagy
vezetői engedély + lakcímigazolvány vagy
papíralapú személyi igazolvány + lakcímigazolvány, ha van.

Ellenőrizze igazolványai érvényességét!

Ha Ön valamelyik nemzetiséghez tartozik,  és  nem szerepel  a  nemzetiségi  névjegyzékben, 
akkor kérheti nemzetiségi névjegyzékbe vételét. Ezt követően a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők választásán is szavazhat.

Akadálymentes szavazás kérése
Kérheti, hogy akadálymentesített szavazóhelyiségben szavazhasson, továbbá kérhet Braille-
írásos sablont a szavazólap kitöltéséhez.

Mozgóurna iránti kérelem
Az a választópolgár is szavazhat, aki beteg, vagy letartóztatták.
Ha  nem  tud  elmenni  szavazni,  akkor  a  bizottság  megy  el  Önhöz,  szavazólapokat  és 
mozgóurnát visznek, melyhez kérelmet kell benyújtania.

Átjelentkezési kérelem
Ha más településen szeretne szavazni, át kell jelentkeznie, melyhez kérelmet kell benyújtania.
Ha olyan településre jelentkezik át, ahol nincs olyan bejelentett tartózkodási helye, amelyet 
2024.02.11-ig jelentett be, akkor átjelentkezéssel csak az EP-választáson szavazhat.

Külképviseleti névjegyzékbe vételi kérelem
Külföldön is szavazhat, Magyarország nagykövetségén vagy konzulátusán. Külföldön csak az 
EP-választáson  szavazhat,  az  önkormányzati  választáson  nem.  Ha  külföldön  szeretne 
szavazni,  kérnie  kell  a  külképviseleti  névjegyzékbe  vételét,  melyhez  kérelmet  kell 
benyújtania.

A  kérelmek  itt  nyújthatók  be:  valasztas.hu/kerelmek-magyarorszagi-lakcimmel-
rendelkezoknek
A  kérelmek  személyesen  vagy  meghatalmazott  útján  is  benyújthatók  bármelyik  helyi 
választási  irodában,  a  külképviseleti  névjegyzékbe  vétel  iránti  kérelem  továbbá  bármely 
külképviseleten.

A kérelmek benyújtási határideje változó, ha bármely ügyben érintett, kérjük, mihamarabb 
érdeklődjön.

A választással kapcsolatos kérdéseire a valasztas.hu honlapon találhat választ, vagy a közös 
önkormányzati  hivatalban  működő  Apátfalvi  Helyi  Választási  Irodától  (6931  Apátfalva, 
Templom u. 69., 62/520-040, 20/533-2853) kérhet tájékoztatást.

Apátfalvi Helyi Választási Iroda
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Választás - 2024.  június  9.

Apátfalva  Helyi  Választási  Bizottsága  a  2024.  május  6-i  ülésén  kisorsolta  a  jelöltek 
szavazólapon  szereplő  sorrendjét  az  Európai  Parlament  tagjainak,  valamint  a  helyi 
önkormányzati  képviselők  és  polgármesterek,  továbbá  a  nemzetiségi  önkormányzati 
képviselők közös eljárásban tartott választásán.
A szavazólapon a jelöltek sorrendje a következő:

Polgármesterjelöltek:

1. Varga Róbert FIDESZ  –  Magyar  Polgári  Szövetség, 
Kereszténydemokrata Néppárt

2. Szekeres Ferenc független jelölt

Helyi önkormányzati képviselőjelöltek:

1. Veres-Böröczi Anikó Mi Hazánk Mozgalom
2. Takács Márta független jelölt
3. Fekete Irén független jelölt
4. Beke Mihály független jelölt
5. Varga Csaba független jelölt
6. Herczegné Jáksó Anita független jelölt
7. Mátó József független jelölt
8. Antal József független jelölt
9. Varga Péter független jelölt
10. Füvesiné Varga Anikó független jelölt
11. Nándori Gábor független jelölt
12. Oláh Olivér független jelölt
13. Varga Zoltánné független jelölt
14. Kovács Józsefné független jelölt
15. Fejes Szilvia független jelölt
16. Skopál Mónika független jelölt
17. Kiszely János Pálné független jelölt
18. Bakai Mihály Magyar Munkáspárt

Roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltek:

1. Kolompár Diána Együttélés Cigány Érdekvédelmi Szervezet
2. Szabóné Kerekes Marianna Cigány Közösségek Szövetsége
3. Károly Tibor Együttélés Cigány Érdekvédelmi Szervezet
4. Raffai Vivien Cigány Közösségek Szövetsége
5. Károlyiné Farkas Gyöngyike Együttélés Cigány Érdekvédelmi Szervezet
6. Károlyi Róbert Együttélés Cigány Érdekvédelmi Szervezet
7. Kolompár Mihály Cigány Közösségek Szövetsége
8. Raffai János István Cigány Közösségek Szövetsége
9. Károlyi János Cigány Közösségek Szövetsége
10. Varga Imréné Együttélés Cigány Érdekvédelmi Szervezet

Román nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltek:

1. Varga Elisabeta „Összefogás a Magyarországi Románokért” Egyesület
2. Czavalinga Jánosné „Összefogás a Magyarországi Románokért” Egyesület
3. Seresné Dani Gizella „Összefogás a Magyarországi Románokért” Egyesület

Ha  a  sorsolást  követően  valamely  jelöltet  törölnek,  a  szavazólapon  szereplő  jelöltek 
egymáshoz  viszonyított  sorrendje  nem  változik.  A  szavazólapon  a  jelölteket  folyamatos 
sorszámozással ellátva kell feltüntetni.
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A háziorvos telefonszáma: (0620) 970-5821 
(Dr. Sziebig Géza)
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(Dr. Végh Imre)
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LAKOSSÁGI HIBABEJELENTŐ VONAL
Apátfalva Község Önkormányzata szá-
mára fontos a lakosság minél hatékonyabb 
szolgálata. Ezért kérjük, hogy a közterü-
leteinket érintő javítással, hibaelhárítás-
sal kapcsolatos észrevételeiket jelezzék a 
Polgármesteri Hivatal (62) 520-040-es 
telefonszámán.

Tisztelt Lakosaink!
Tisztelettel megkérjük lakosainkat, hogy közterületen és az ár-
terekben ne helyezzenek el építési törmeléket és hulladékot, 
hiszen ez szabálysértés, ezeket mindenkinek magának kell el-
szállíttatni, ez nem az önkormányzat feladata! Ha nem tudják 
elszállíttatni, akkor vigyék vissza a házukba, az utca és az ártér 
nem hulladék-szeméttároló!

Apátfalva Község Önkormányzata építési törmelék elszállítá-
sával kapcsolatosan az alábbi tájékoztatást adja:
A konténer rendelését az alábbi számon is lehet kérni:
06/30-983-8182. (Juhász László E.V.)
Apátfalva Község Önkormányzata csak a tiszta beton törme-
léket szállítja el!

Tisztelt Lakosok!
Az előző évekhez hasonlóan 

Apátfalva Község Önkormányzata
lakossági elektronikai hulladékgyűjtést

szervez a településen
2024. május 27 – május 31-ig

Munkanapokon 6.30-tól 13.30-ig lehet az elektronikai
hulladékot a Kossuth utca 94. szám (volt TSZ székház)

hátsó udvarába szállítani. 13.30-tól kérjük Önöket, hogy a 
kapu elé helyezzék el.

Tilos a közterületeken és az árterekben az építési törmelékek és hulladékok lerakása!
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A 90 éves Rozika nénit köszöntötte 
az önkormányzat

Apátfalván épp ugyanolyan fontos kö-
szönteni a szépkorúakat, mint az újszü-
lötteket. Szekeres Ferenc polgármester és 
Kiszely Jánosné alpolgármester asszony 
2024. április 9-én köszöntötte Szentesi 
Antalné 90 éves apátfalvi lakost. Születés-
napjára az önkormányzattól ajándékkosa-
rat és egy köszöntő levelet kapott, illetve 
Orbán Viktor miniszterelnök emléklappal 
kedveskedett neki.
Szentesi Antalné (Antal Rozália) Apátfal-
ván született 1934. április 9-én. Az aktív 
évei alatt a helyi tsz dolgozója volt, innen 
is ment nyugdíjba. 1955-ben kötött há-
zasságot Szentesi Antallal, három gyer-
mekük született. Tóni bácsi 2019-ben 
hunyt el 88 éves korában, házasságuk 64 
évig tartott.
A jó házasság titka a hallgatás, és hogy 
a másik hibáját el kell nézni. Nyugdíjas 
éveiben unokázott és az édesanyjáról gon-
doskodott. Mindennapjait a családja te-
szi szebbé: gyerekei, két unokája, illetve a 
négy dédunokája.

„Nagyon jó szomszédaim vannak, csalá-
dias köztünk a hangulat” – mesélte Rozi-
ka néni. A kora sem tartja vissza, hogy a 
jó idő beköszöntével kiüljenek az utcára 
beszélgetni, és még a kis virágos kertjét is 
ő tartja rendben.

A hosszú élet titka, hogy az életünket ak-
tívan kell leélni. Ha a fiataloknak adhatna 
egy jó tanácsot az az lenne, hogy legyenek 
jók és ne veszekedjenek egymással.

Varga Alexandra
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Kettő kisfiút és egy kislányt 
köszöntöttek Apátfalván

2024. április 26-án pénteken Szekeres Ferenc polgármester és 
Kiszely Jánosné alpolgármester asszony három újszülöttet kö-
szöntött. 2024-ben negyedik alkalommal kerül sor a köszöntésre. 
Várhatóan még 13 baba fog születni az év végéig. Még 2018-ban 
fogadta el a képviselő testület, hogy pénzbeli támogatást nyújta-
nak az apátfalvi családoknak. A döntés alapján a kisbabákat 40 
ezer forint készpénzes támogatásban részesítik kérelem alapján. 
A szülőknek virággal, édességgel és borral kedveskedett az ön-
kormányzat.

Elsőként Mátó Dominikot köszöntötték, aki 2024. február 22-
én látta meg a napvilágot Hódmezővásárhelyen 3600 grammal 
és 50 cm-rel, Mátóné Bán Alexandra és Mátó Zsolt ötödik gyer-
mekeként. Nagyon jó baba, végigalussza az éjszakát, nappal nyu-
godt, csak ha éhes, akkor jelez a szülőknek. A testvérek – Szandi 
(12), Bence (10), Márk (8), Zoé (1,5) – nagyon várták már a kis 
Dominik érkezését. Az anyuka megosztotta velünk, hogy a leg-
nagyobb segítség számára a legidősebb gyermeke Szandi. „Úgy 
gondoskodik róluk, mintha a sajátjai lennének. Hamar kialakult 
nála az anyai ösztön.” Az édesapa is kiveszi a részét minden fel-
adatból a gyerekek körül. A fiúkkal rendszeresen együtt járnak 
horgászni. A szülők elmondása alapján az életük nem egyszerű 
öt gyerekkel, de semmit sem csinálnának másképp. Újabb babát 
nem szeretnének.

-------------------

A polgármester és az alpolgármester asszony Farkas Ádámot is 
meglátogatta. Ádám elsőként érkezett a családba Horváth Éva és 
Farkas Dániel gyermekeként, aki 2024. március 7-én Hódmező-
vásárhelyen született 3930 grammal és 53 cm-rel. Évi megosz-
totta velünk, hogy a legnagyobb segítség számára a párja Dani 
és a mamák. Az apuka a pelenkázástól még ódzkodik, de ha kell, 

azt is megoldja. Ádám nagyon jó kisbaba, nem hasfájós, csendes, 
csak akkor sírdogál, ha éhes. A szülői szerepekbe pár nap alatt be-
leszoktak. A helyi Babusgatóra szeretnének a későbbiekben járni. 
A kapott támogatásból a gyerekszobát szeretnék felújítani. Máso-
dik gyermek vállalásáról pár év múlva gondolkoznak.

-------------------

Az önkormányzat Ferencsik Izabellát is köszöntötte, aki 2024. 
január 23-án született Szegeden 2750 grammal és 49 cm-rel, Sza-
bó Noémi Zsuzsanna és Ferencsik Zoltán második közös gyer-
mekeként. Az anyuka megosztotta velünk, hogy a legnagyobb 
segítség számára a férje és Iza testvére. Ivett (4) nagyon szereti a 
húgát, kiveszi a részét a fürdetésből és az etetésből is. Noémi úgy 
érzi, a második gyermek születésével nem lettek nehezebbek a 
mindennapjai. Izabella nagyon élvezi a babakocsis sétákat, igye-
keznek minél többet kint lenni a jóidő beköszöntével. Harmadik 
gyermeket nem szeretnének, így lett kerek a családjuk.

Varga Alexandra


